

< 116 \* 22 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01  
Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор Форма по ОКУД  
Код  
0322005

Заказчик (Генподрядчик) по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) по ОКПО

Стройка: по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" апрель

Объект: Гагарина, д.96/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
1	30.05.16
Отчетный период	
с	по

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **3.916** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0.015** тыс.чел.ч  
Сметная заработная плата: **1.164** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2016 г. по ИБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	на проектные данные	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	<b>Е65-3-2;</b>	<b>Снятие клапанов балансировочных</b>	<b>100 шт. арматур</b>		<b>0.01</b>	<b>2.298.54</b>	<b>22.99</b>	
1.1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3 Накладные расходы	чел.-ч	29	0.29	79.200	22.99	25%
				5.75		5.75	5.75	
					1			1



1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП				3%	0.86 29.60
<b>2.</b>	<b>Э02-05-003-12</b>	<b>Установка фасонных частей на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм</b>	<b>1 шт.</b>		<b>1</b>	<b>196.76</b>	<b>196.76</b>
2.1.	з1-0035	Рабочий среднего разряда 3,5	чел.-ч	1.47	1.47	83.770	123.14
2.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.35	0.35	35.48	12.42
2.3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч (1)	0.01	0.01	612.22	6.12
2.4.	с103-9022	Переходник 20 нар-25 нар	шт.	1	1	170.43	1.70
		Накладные расходы				25%	55.08
		Сметная прибыль				3%	49.19
		Всего с НР и СП					7.38 253.33
<b>3.</b>	<b>Э02-01-002-15</b>	<b>Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках диаметром трубопровода, мм: до 50</b>	<b>1 место</b>		<b>2</b>	<b>42.04</b>	<b>84.07</b>
3.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.37	0.74	79.260	58.65
3.2.	с101-9692	Хомут 19*44	шт.	1	2	12.71	25.42
		Накладные расходы				25%	21.02
		Сметная прибыль				3%	3.15
		Всего с НР и СП					108.24
<b>4.</b>	<b>Э02-02-002-71</b>	<b>Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места (предъявление на плотность)</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.04</b>	<b>23 968.22</b>	<b>958.73</b>
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	302.4	12.096	79.260	958.73
		Накладные расходы				25%	239.68
		Сметная прибыль				3%	35.95
		Всего с НР и СП					1 234.36
<b>5.</b>	<b>С1.</b>	<b>Техпластина резиновая ТМКЦ-4мм</b>	<b>кг</b>		<b>1</b>	<b>136.30</b>	<b>136.30</b>
<b>6.</b>	<b>С2.</b>	<b>Рукав 2*29,0-1,6 ГОСТ 10362-76</b>	<b>м</b>		<b>7.46</b>	<b>237.29</b>	<b>1 770.18</b>
<b>7.</b>	<b>С3.</b>	<b>Присадка к топливу компрессорное</b>	<b>л</b>		<b>0.05</b>	<b>203.39</b>	<b>10.17</b>

**ИТОГО ПО АКТУ**  
**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**  
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 2-4)  
 . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2-4)  
**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**  
**СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -**  
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1)  
 . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)  
**ТЕХНИЧЕСКОЕ ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -**  
**ВСЕГО ПО АКТУ**



